
DODATEK č. 4
KE SMLOUVĚ O DÍLO č. 40 / 2018 / TS – 2 (č. smlouvy zhotovitele 180102)

uzavřené podle Občanského zákoníku v platném znění

Smluvní strany

      Objednatel:  ZOO Dvůr Králové a. s.
           Štefánikova 1029,  544 01  Dvůr Králové nad Labem
           zapsaná v obch. rejstříku, vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2443
           IČ: 27478246, DIČ: CZ27478246
jednající: MVDr. Přemyslem Rabasem, statutárním ředitelem
bankovní spojení: ČSOB a.s. Dvůr Králové nad Labem, číslo účtu: 196402086/0300

a

       Zhotovitel:     TIMRA s.r.o.
           K Hřebčinci 181, Nemošice, 530 03 Pardubice
           zapsaná v obch. rejstříku, vedeném Krajským soudem v Hradci Králové,
                       oddíl C, vložka  36654
   IČ: 04806859 DIČ: CZ04806859
jednající: Janem Kafkou, jednatelem společnosti
bankovní spojení: ČSOB a.s. Pardubice, číslo účtu: 273739177/0300

I.
Účastníci této smlouvy uzavřeli dne 28.3.2018 smlouvu o dílo na zakázku „Zimoviště Zahájí – areál
zimoviště pro kopytníky ZOO Dvůr Králové a.s. II“.

II.
Tímto dodatkem se mění příloha Čl. IV. Termín realizace stavby této smlouvy a to následovně:

Termín dokončení stavebních prací se prodlužuje o 4 kalendářní dny a to do dne 25.9.2018.

Zdůvodnění: Termín byl posunut z důvodu změn dispozice zázemí v objektu zimoviště SO.01 oproti
původnímu řešení.

III.
Tímto dodatkem se mění Čl. V. Cena za dílo této smlouvy a to následovně:

Během realizace došlo k změně rozsahu díla, tj. k tzv. méněpracem ve výši 38 819,44 Kč bez DPH.
Dohodnutá cena díla uvedená v Čl. V., odst. 1. Smlouvy o dílo se o tuto částku snižuje. Méněpráce jsou
specifikovány ve „Změnovém listu č. 4“, který tvoří přílohu č.1 tohoto dodatku a je jeho nedílnou součástí.

Během realizace došlo k změně rozsahu díla, tj. k tzv. vícepracem ve výši 64 728,14 Kč bez DPH.
Dohodnutá cena díla uvedená v Čl. V., odst. 1. Smlouvy o dílo se o tuto částku zvyšuje. Vícepráce jsou
specifikovány ve „Změnovém listu č. 4“, který tvoří přílohu č.1 tohoto dodatku a je jeho nedílnou součástí.

IV.
Podle předchozí dohody dle čl. III. tohoto dodatku, se celková cena díla, uvedená v čl. V. smlouvy o dílo a
platných dodatků, po odečtu méněprací a přípočtu víceprací, mění na 14 922 020,40 Kč bez DPH, které bude
účtováno v platných sazbách DPH.



2

VI.
1. Tento dodatek je vypracován shodně se smlouvou ve čtyřech provedeních, kdy každý účastník obdrží dva
výtisky. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn.

2. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou následující přílohy:
Příloha č. 1 – Změnový list č. 4

 Ve Dvoře Králové n. L., dne 11.9.2018

Za objednatele:                    Za zhotovitele:

…………………………………………. ………………………………………………
       MVDr. Přemysl Rabas   Jan Kafka
           statutární ředitel              jednatel



ZMĚNA DISPOZICE HLAVNÍHO OBJEKTU

PČ Kod Popis MJ Množtví J. cena Cena celkem J. hmotnost Celková hm.

166 767200001
Dodávka a montáž výplně otvoru ozn. 001 / dveře plast 900/1970

mm / kus 1,00-           7 334,96         7 334,96-

111 762T01101 Kotvy pro montáž TO1 /rám dveří/ kus 8,00- 303,03 2 424,24- 0

112 762T01102 Montáž prvku TO1 kus 1,00- 1 597,00 1 597,00- 0

113 611T011100 Kompletní výrobek TO1 kus 1,00- 11 056,50 11 056,50- 0

114 998762201 Přesun hmot % 150,77- 4,20 633,23-

150 766200002
Dodávka a montáž výplně otvoru ozn. DO2 /dveře vnitřní plastové
800/1970/ kus 1,00           7 829,64         7 829,64          0

766200003
Dodávka a montáž dveří protipožární včetně zárubně 1200/1970
mm kus 1,00           24 000,00       24 000,00       0

30 330321411 Překlad keramický dl. 150cm kus 1,00 323,51 323,51 0,05563 0,06

27 311362021 Výztuž nosných zdí Kari sítěmi t 0,03 21 212,10 697,24 1,053 0,03
5,4x5,072x0,0012=0,03287

20 331132111 Nosná zeď ze ŽB tř.20/25 m3 1,02 2 334,15 2 369,16 2,45329 2,49

48 622211031 Montáž zateplení, polystyréntl 160 m2 5,08 457,00 2 319,28 0,085 0,43
49 283759350 Deska fasádní EPS m2 5,18 267,81 1 386,18 0,0255 0,131988

5,075x1,02=5,176

50 6222511R1 Příplatek k cenám za kotvení hmoždínek m2 5,08 12,29 62,43 0

52 622252001 Montáž zákládacích soklových lišt m 2,50 72,24 180,60 0,00006 0,00

53 590516520 lišta soklová Al s okapničkou m 2,50 109,75 274,38 0,00052 0,00

54 622252002 Montáž ostatních lišt zateplení m 15,80- 41,77 659,97- 0,00052 0,01-

55 590514840 lišta rohová PVC s tkaninou m 5,25- 12,94 67,94- 0,00003 0,00-

57 59051510R1 profil ukončovací u dveřních rámů m 5,25- 29,48 154,77- 0,0003 0,00-

60 622531021 Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka m2 5,08 228,50 1 159,64 0,00348 0,017661

34 342248140 Příčky z cihel broušených tl. 80 m2 18,09- 478,30 8 650,06- 0,0663 1,20-

35 342248142 Příčky z cihel broušených tl. 140 m2 8,63 551,19 4 754,01 0,12185 1,05
23,42 +2,72=26,14

417321RO Věnec betonový 14/20 cm, včetně bednění a armatury m3 0,51 9 400,00 4 812,80 2,45 1,25
0,2*,14*/9,3+3*3/=0,512

763172315 Montáž revizních dvířek SDK kcí vel. 600x600 mm kus 3,00           226,00             678,00             0,00007 0,0002

5903071R2
dvířka revizní s automatickým zámkem 600 x 600 mm

PROTIPOŽÁRNÍ 60 minut kus 2,00           3 750,00         7 500,00          0,0011 0,0011

5903071R3
dvířka revizní s automatickým zámkem 300 x 300 mm
PROTIPOŽÁRNÍ 60 minut kus 1,00           2 200,00         2 200,00

131 763131714 SDK podhled základní penetrační nátěr m2 3,60           20,07               72,25               0,0001 0,00

132 76313175R1 D+M parotěsná zábrana do SDK m2 3,60           17,85               64,26

133 763131782 Příplatek k desce SDK  do vlhka m2 3,60           81,90               294,84             0,00025 0,00

3x1,2

134 76313212 SDK podhled samostatný požární m2 3,60           786,24             2 830,46          0,03497 0,13

135 998763301 Přesun hmot tonážní pro sádrokarton t 0,16           631,45             101,03

136 998763381 Příplatek k přesunu tonážní bez použití mechanizace t 0,16           316,13             50,58
88 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné do 6m t 4,26 180,18 767,84 4,26049

171 7672000020 Dodávka a montáž rozšiřujícího dveřního prahu ks 10,00- 573,30 5 733,00-
172 7672000021 Dodávka a montáž rozsiřujícího dveřního prahu ks 1,00- 507,78 507,78-

CELKEM PŘÍPOČTY A ODPOČTY 25 908,70


